
  

 

  
和田・中ノ町地区はたちの集いは、令和8年１月11日（日）、新たに20歳になられた

166人の出席のもと、浜松市総合産業展示館北館にて開催されました。 

式典では、齋藤誠実行委員長の挨拶、浜松市長（市長代理）による式辞、恩師よりお祝

いの言葉をいただき、最後に20歳代表の大石敬悟さんが力強く「決意の言葉」を述べま

した。 

会場は、スーツや華やかな振袖等に身を包んだ参加者の皆さんが、懐かしい友人や恩師

との再会を喜び、談笑したり記念写真を撮り合ったりする、晴れやかな姿が見られました。 

開催にあたり、実行委員の皆様をはじめ、地域の皆様から多大なご協力を賜りましたこ

とを心より厚く御礼申し上げます。 

20 歳を迎えられた皆様、誠におめでとうございます。 

   

   

なお、当日の様子の一部は、浜松ケーブルテレビ ウィンディさんの YouTube（チャンネ
ル・ウィンディ）にてご覧いただけます。 
 【URL】                                  【二次元コード】 

https://www.youtube.com/playlist?list=PLdThnV7nxtxVvBT-VUWlPZZKgt1yNqDh4 

2026 
 

回  覧 

市委託中央区東第１号 

協働センターだより 
2月 ５日号 

天竜  №２ 

和田・中ノ町地区はたちの集い 



 

 

今年は、例年会場となっている浜松市美術館が改修工事中のため、中ノ町幼稚園および

天竜中学校の子どもたちの作品を、天竜協働センターにて展示いたしました。 

センター内に並んだ子どもたちの感性あふれる力作は、来所者の皆様の目を楽しませ、

心を和ませてくれました。 

作品を寄せてくださった幼稚園・中学校の関係者の皆様、誠にありがとうございました。 

☆中ノ町幼稚園（１月８日から１月１８日まで）☆ 

  

 

 

 

 

◇天竜中学校（１月１９日から１月２８日まで）◇ 

  

 

 

 

 

 

 

 編集・発行／天竜協働センター（〒435-0018 浜松市中央区薬新町 99 番地） 

電話番号：053-421-0379 E-mail：tenryu-k@city.hamamatsu.shizuoka.jp 


